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CORPORATION DE L’HÔPITAL GÉNÉRAL JUIF 
ÉDITION 90 DE L’ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ANNUELLE 

Jeudi 26 septembre 2024 à 18h00 
 
CONFORMÉMENT aux dispositions du règlement, les personnes suivantes ont été nommées :  
 

A) Pour siéger en tant que :  
 
Présidents honoraires (anciennement appelés présidents) : 
 
Dr. André Aisenstadt‡   
James Alexander  
Morton Brownstein, C.M.‡ 
Steven Cummings, C.M.  
Howard Dermer  
Richard Dubrovsky  
Leonard Ellen‡  
Bernard J. Finestone E.M., C.D.‡ 
Brahm Gelfand 
Leo Goldfarb‡ 
 

Humphrey Kassie‡   
The Honourable E. Leo Kolber, O.C.‡  
Samuel Minzberg  
Allen F. Rubin    
Stanley K. Plotnick‡  
Herbert E. Siblin, C.M., FCPA, FCA‡  
Bernard Stotland, FCPA, FCA  
Stephen Vineberg‡  
Jonathan Wener, C.M.  
Sheila Zittrer‡ 

 
Président sortant : Edward Wiltzer  
Président : Harvey Levenson 

Vice-président : Vacant  
Secrétaire-trésorier: Alan Marcovitz

 
 

B) Pour siéger au Conseil des gouverneurs dans le cadre d’un mandat expirant à l’automne 2025 :  
 
Dr. Sheldon Elman 
Salvatore Guerrera  
Harvey Levenson 

Alan Marcovitz 
Lillian Vineberg 
Susan Wener 

C) Pour siéger au Conseil des gouverneurs dans le cadre d’un mandat expirant à l’automne 2026 :  

Howard Dermer 
Irwin Kramer, CPA, CA 
Eric Maldoff, C.M. 

Allen F. Rubin 
Gary Wechsler, FCPA, FCA 
Edward Wiltzer 

 
 
D) Pour siéger en tant que membre de la Corporation de l’Hôpital général juif : 

 
Armand Afilalo  
James Alexander  
Laurent Amar  
Aldo Bensadoun, O.C., O.Q.  
Harry J. F. Bloomfield, Q.C.  
Stephen R. Bronfman  
André B. Charron  
Steven Cummings, C.M.  
Howard Dermer   
Richard Dubrovsky  

Henri Elbaz  
Dr. Sheldon Elman  
Brahm Gelfand  
Sylvie Grégoire  
Stephen Gross  
Salvatore Guerrera 
Mitchell Kendall  
Joel King  
Irwin Kramer, CPA, CA  
Harvey Levenson  
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Susan Levine  
Senator Tony Loffreda CPA, CA  
Irving Ludmer  
Eric Maldoff, C.M.  
Alan Marcovitz  
Ted Matthews, CPA, CA  
Samuel Minzberg  
Joseph Paperman  
Sol Polachek  
Marvin Rosenbloom 
Allen F. Rubin  
Lyon Sachs     

Martin Schwartz  
Jeff Segel  
Ronny Steinberg  
Bernard Stotland, FCPA, FCA  
Irving Teitelbaum  
Lillian Vineberg  
Robert Vineberg 
Gary Wechsler, FCPA, FCA  
Jonathan Wener, C.M.  
Susan Wener  
Edward Wiltzer  

 
 


